
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIII СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 
І пленарне засідання 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

№ 254/13-2019                                                     
від 29 січня 2019 року                                                                м. Заставна 

                                          
Про надання земельних ділянок  

у власність згідно розроблених  
технічних документацій по  

встановленню меж земельних  
ділянок в натурі (на місцевості) 

 
Розглянувши заяви громадян про надання земельних ділянок у власність, 

згідно розроблених  технічних документацій по встановленню меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд, для ведення особистого селянського 

господарства в м. Заставна, керуючись ст.ст.116, 118, 121 Земельного кодексу 
України, п.34 ч.1 ст.26, ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встанов-
лення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості).  

2. Передати безоплатно у власність громадянам земельні  ділянки для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, для ведення особистого селянського господарства, згідно таблиці. 
Таблиця 

 

№ 

Прізвище, Ім’я, 

по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

Кадастров

ий номер 

   

Будівництва та  

обслуговування 

житлового будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

Ведення 

особистого 

селянськог

о 

господарст

ва 

 

1 Вигнан Анна 

Миколаївна 

Вигнан-Вакіш 

Наталія 

Леонтіївна 

вул. Молдавська, 

6 в м. Заставна 

 

0,0376 га по вул. 

Молдавській, 6  в м. 

Заставна 

 73215101

00:03:019:

0156 



2 Остапович 

Теодор 

Михайлович 

вул. Павлюка, 2 

в м. Заставна 

 

0,0760 га по вул.  

Павлюка, 2 в м. 

Заставна 

 73215101

00:03:003:

0359 

 

3  Мартинюк Марія 

Степанівна 

вул. Молдавська, 

2  в м. Заставна 

0,10 га по вул. 

Молдавській, 2  в м. 

Заставна 

 73215101

00:03:019:

0155 

4 Ілишен Андрій 

Іванович 

вул. Надрічна, 4 

«А» в м. 

Заставна 

0,10 га по вул. 

Надрічній, 6 в м. 

Заставна 

 73215101

00:03:016:

0281 

5 Столярчук 

Степан 

Степанович  

вул. Стуса, 4 в м. 

Заставна 

0,10 га по вул. 

Ковганова, 14 в м. 

Заставна  

 73215101

00:03:013:

0131 

6  Гулько Микола 

Миколайович 

Гулько Марія 

Михайлівна 

вул. Ювілейна, 

41 в м. Заставна 

0,0746 га по вул. 

Ювілейній, 41 в м. 

Заставна 

 73215101

00:03:015:

0292 

7 Паук Валентина 

Василівна 

вул. Рязанська, 

60 в м. Заставна  

0,0591 га по вул. 

Рязанській, 60 в м. 

Заставна 

 73215101

00:03:015:

0291 

8 Костюк Дмитро 

Георгійович 

вул. Стрийська, 

2 А в м. Заставна 

0,10 га по вул. 

Стрийська, 2 А в м. 

Заставна 

 73215101

00:03:018:

0173 

9 Мартинюк Гіза 

Петрівна 

вул. 

Грушевського, 

62 в м. Заставна 

0,10 га по вул. 

Грушевського, 62 в 

м. Заставна 

 73215101

00:03:015:

0294 

1

0 

Мартинюк 

Микола 

Васильович 

вул. 

Привокзальна, 

17 в м. Заставна 

0,0573 га по вул. Н. 

Яремчука, 14 в м. 

Заставна 

 73215101

00:03:015:

0295 

1

1 

Мартинюк 

Галина Петрівна 

вул. 

Привокзальна, 

17 в м. Заставна 

0,0612 га по вул. 

Привокзальна, 17 в 

м. Заставна 

 73215101

00:03:004:

239 

 
3.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування міської ради. 
 
 

 

 


